תוך כדי מנוסה, נפלה המנוחה ואיבדה את הכרתה. כוחות הצלה שהוזעקו למקום טיפלו בה ופינו אותה לבית

החולים איכילוב, שם נקבע מותה.

כתב האישום

3. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע (רצח), עבירה לפי סעיף
לפי עבירה עבירות), (ארבע תחילה בכוונה רצח "החוק"); (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 499(א)(1)

סעיף 300(א)(2) לחוק; וניסיון לרצח (41 עבירות), עבירה לפי סעיף 305(1) לחוק.

ההסדר הדיוני

4. ביום 18.1.17 הודיעו הצדדים לבית המשפט כי הגיעו להסכמה דיונית, במסגרתה הודו הנאשמים, באותו יום,
בעובדות כתב האישום, בכפוף לסייגים שלהלן:

שניהם
יכולת השפעה על ביצועה הפיזי בעת הביצוע. לא השתתפו בביצועה הפיזי. לשניהם לא הייתה
מסגרת לאותה לי- נראה כך ראויים- שניהם ביצועה. על מכריעה השפעה הייתה לשניהם אך

ענישה".

(ראו אהרן אנקר מחקרי משפט יז, תשס"ב- 2002 , בעמ' 341).

נוכחות פיזית אינה הכרחית להגדרת אדם כ"מבצע בצוותא"

17. אשר לנוכחות פיזית כתנאי להגדרת אדם כמבצע בצוותא, פסק בית המשפט העליון כי:

"מוסכם על הכול, כי "נוכחות" פיזית בזירה המצומצמת, שבה מתבצע בפועל המעשה המהווה
את היסוד העובדתי שבעבירה, אינה תנאי לאחריותו של "המבצע בצוותא" לביצועה.

לרצח המיוחסות לנאשם 3 כמבצע בצוותא, תוך יישום מבחני העזר האמורים בעניינו.

ההבחנה בין מבצע בצוותא לבין מסייע - כללי

3. כידוע, בעניין המבצעים בצוותא קובע סעיף 29(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") כי:

"המשתתפים בביצוע עבירה תוך עשיית מעשים לביצועה, הם מבצעים בצוותא, ואין נפקה מינה אם
כל המעשים נעשו ביחד, או אם נעשו מקצתם בידי אחד ומקצתם בידי אחר".

ברוב דעות השופטים שרה דותן (אב"ד) וירון לוי, וכנגד דעתו החולקת של השופט מרדכי לוי, החלטנו להרשיע את נאשם
3 כמבצע בצוותא של 4 עבירות הרצח ו- 41 עבירות ניסיון הרצח המפורטות לעיל.

על פי דעת המיעוט של השופט מ. לוי היה מקום להרשיע את נאשם 3 כמסייע בלבד ל-4 עבירות הרצח ו-41 עבירות
ניסיון הרצח המפורטות לעיל.

ניתנה היום, כ"ו תשרי תשע"ח, 16 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים

ירון לוי, שופט מרדכי לוי, שופט שרה דותן, שופטת

אב"ד